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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4

Oquendo Pérez, Daniela
Bascones Quintana, 
Raquel Eloísa
Moreno Moreno, Judith
Parras Obreros, Paola

1
4

4
2

 15,42
 15,32

 15,10
 15,00

 5,42
 5,32

 6,10
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

No
No

No
No

 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2

Campuzano Bermúdez, 
Ana Sofía
Miguel Martín, Lorena

1

1

 16,20

 15,74

 6,20

 6,74  2,00

 5,00

 5,00

No

No

 5,00

 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3

4

Cordero Felipe, Yeray
Pérez Domínguez, Daniela 
de la Caridad
Crer Pastor, Victoria 
Sophia
Antonio Rodríguez, Alex

4
2

1

3

 12,90
 12,82

 12,53

 12,29

 5,90
 5,82

 5,53

 5,29

 5,00
 5,00

 5,00

 2,00

No
No

No

No

 2,00
 2,00

 2,00

 5,00

En Alcalá de Henares, a 25 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Palop Lodoso, Eva María                      
                      

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:de la Rocha Muñoz, Javier                       
                     

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


